
 

 

UCHWAŁA NR XIX/103/16 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6r ust. 3, 3d ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) – Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę, za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, Gmina Wądroże Wielkie będzie świadczyć usługi: 

1) odbierania od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania zebranych na nieruchomości odpadów 

komunalnych, w ilości określonej w Regulaminie utrzymania czystości i porządku w Gminie Wądroże 

Wielkie; 

2) odbierania odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych), z terenu każdej nieruchomości  

na terenie gminy, raz na dwa tygodnie; 

3) odbierania odpadów na terenie gminy, z pojemników  ogólnodostępnych: 

- na papier – 1 raz na kwartał, 

- na szkło – 1 raz na 6 tygodni 

- na tworzywa sztuczne i metal – 1 raz na dwa tygodnie; 

4) odbierania w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, odpadów komunalnych  takich jak: 

papier i tektura oraz opakowania z papieru i tektury, metal oraz opakowania z metalu, tworzywa sztuczne 

oraz opakowania z tworzyw sztucznych, szkło oraz opakowania ze szkła, opakowania wielomateriałowe, 

odpady zielone, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące 

odpady komunalne, zużyte opony; 

5) wyposażenia nieruchomości w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych. 

§ 2. 1. Wyznacza się punk selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) zlokalizowany  

w Jaworze, ul. J. Słowackiego 32, czynny w dni powszednie od poniedziałku do piatku, w  godzinach od 7
00 - 

15
00

. 

2. W PSZOK odbierane będą nieodpłatnie  odpady wymienione w §1 ust.1 pkt.4. uchwały. Chemikalia 

powinny znajdować się w oryginalnych opakowaniach producenta, posiadać etykiety i nie powinny być 

uszkodzone). 

3. Odpady wymienione w § 1 ust.1 pkt.4 uchwały należy dostarczyć do PSZOK, na własny koszt. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lipca 2016 r.

Poz. 3327



4. W PSZOK  upoważniona  osoba  dokona sprawdzenia zawartości dostarczonych odpadów (ich składu, 

zabezpieczenia itp.) 

5. Do PSZOK nie należy dostarczać odpadów komunalnych zmieszanych. 

6. Przyjmujący odpady, potwierdzi odbiór na karcie przekazania odpadu. 

7. Podstawą przyjęcia odpadów  w PSZOK, jest dowód wniesienia opłaty, o której mowa w §1 ust.1 

uchwały. 

§ 3. Określa się tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego 

świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości  

lub przez prowadzącego PSZOK. Informację o przypadku stwierdzenia niewłaściwego świadczenia usług przez 

przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego 

PSZOK, właściciel nieruchomości wnosi do Urzędu Gminy Wądroże Wielkie pisemnie, telegraficznie lub  

za pomocą dalekopisu, telefaksu, poczta elektroniczną a także ustnie do protokołu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVII/115/12 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 28 grudnia 2012r.,  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, zmieniona Uchwałą  

Nr XXXII/152/13 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 26 czerwca 2013r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Żolnierczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3327


		2016-07-08T12:16:05+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




